



Ejendomsselskabet Peter Schriver ApS

Qullilerfik 2, 6.
3900 Nuuk
CVR-nr. 12599269

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2022

Peter Schriver
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Peter Schriver ApS

Qullilerfik 2, 6.

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12599269

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Schriver

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 816 t.kr. efter skat (2020: 736 t.kr.), som anses for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 5.248 t.kr. svarende til en soliditet på 66.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.590.459	1.544.257
Andre eksterne omkostninger		(38.761)	(41.085)
Bruttoresultat		1.551.698	1.503.172
Af- og nedskrivninger	1	(412.955)	(412.955)
Driftsresultat		1.138.743	1.090.217
Andre finansielle omkostninger		(59.303)	(89.274)
Resultat før skat		1.079.440	1.000.943
Skat af årets resultat	2	(263.578)	(265.249)
Årets resultat		815.862	735.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		815.862	735.694
Resultatdisponering		815.862	735.694

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.610.163	8.023.118
Materielle aktiver	3	7.610.163	8.023.118
Anlægsaktiver		7.610.163	8.023.118
Likvide beholdninger		342.469	140.224
Omsætningsaktiver		342.469	140.224
Aktiver		7.952.632	8.163.342

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.123.483	4.307.621
Egenkapital		5.248.483	4.432.621
Udskudt skat		517.629	494.829
Hensatte forpligtelser		517.629	494.829
Bankgæld		0	16.499
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.499
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	1.100.000
Skyldig skat		232.193	211.391
Anden gæld		1.954.327	1.908.002
Kortfristede gældsforpligtelser		2.186.520	3.219.393
Gældsforpligtelser		2.186.520	3.235.892
Passiver		7.952.632	8.163.342

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.307.621	4.432.621
Årets resultat	0	815.862	815.862
Egenkapital ultimo	125.000	5.123.483	5.248.483

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	412.955	412.955
	412.955	412.955

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	240.778	211.391
Ændring af udskudt skat	53.858	53.858
Effekt af ændrede skattesatser	(31.058)	0
	263.578	265.249

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.323.864
Kostpris ultimo	12.323.864
Af- og nedskrivninger primo	(4.300.746)
Årets afskrivninger	(412.955)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.713.701)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.610.163
